26. April. 6. kal. Maii. — *O. Margareta 1. Aquensis don.
eius annuatim 6 d. — O. Elizabet 1. — O. Wimerus miles de
Nvrvinich don. eius 8 m. — O. da. Katerina da. de Schoin-
worst don. eius due (1) serici panni cum olosericis cum 20 tor-
tisia (!) et 100 m. 14 m. — O. Lisa da. de Haulsem don. eius
3 m. — O. Irmegardis 1. de Vischenich. -— O. Jacobus 1. de
Worinc don. eius 1 m.

27. April. 5. kal. Maii. — *O. Gerardus don. eius 5 m. —
0. Elyzabet 1. don. eius 4 s. — O. Katerina de Monsem don.
eius 3 m. aunuatim et 4 candelas, item m. in parata pecuniam (!). —
Raso van Gimnich Jutta uxor. — O. Soffia don. eius 4°¢ —
0. Nicolaus et Nicolaus don. eorum 4 s. 14 s. O. Katerina
Heilmes unicuique domicelle 2 s. — Nicolaus halfnase. — O.
Jacobus Colyn de Heirle quelibet quartam vini.

28. April. 4. kal. Maii. — *O. Alveradis 1. don. eius 3 m. —
O. Reinardus 1. don. eius 2 m. O. Liveradis 1. O. Cecilia monacha

istius loci. O. Leticia 1. don. eius 4 s. et dimid. — O. dns.
Arnoldus Wylde 2 scabinus in Aquis don. eius 10 m. — O. Lam-
bertus sacerdos Leonardi. — 90. dla. de Brandenberch unicuique

moniali 4 8. et 4 candelas in sacristia et 1 zandeyl.

*) Zahl unleserlich. ®) ist doppelt geschrieben. °©) fehlt. ) Vorher steht
durchgestrichen: 0. dla. Mabilia de Brandenburch cuilibet domicelle 4 s. in
sacristia 4 candelas.

) Johannes de Halle: 189499 Loersch a. a. 0. S. 189.

%) Arnoldus Wylde: 1345 Loersch a. a. O. S. 178; 1364 Lacomblet .
a. a. 0. Bd. III, Nr. 657.
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29. April. 3. kal. Maii. — *O. Rutgerus et Jutta uxor
eius et filia Alledis eorum et Goiswinus filius eorum et Heyle-
widis uxor Goiswini et Cecilia fila (!) eorum et filius Jacobus
eorum et frater Rutgereius (). O. Wilhelmus de Anstenrode
don. eius 30 s. O. Gerardus dictus de Rechterchin et uxor
Susanna eius et Johannes filins eorum et Katherina uxor sua
et filia sua Geirtrudis et frater eius Wilhelmus Gerartus et Thula
parentes Katherine predicte et Nesa soror predicte Katherine
et soror Geirtritis et eius soror Katherine et Aleydis dicta de
Sancto Jacobo! isti predicti nomine dederunt don. 4 m. 2 ad
sacristiam et 2 abbatissam.

30. April. 2. kal. Maii. — ©O. Aleidis de Spirgelo dimi-

diam quartam vini. — *Q. Cristina 1. Coloniensis don. eius
10 m. — 90. Elizabet don. eius 9 s. O. Thilmanus don. eius
6 s. — O. frater Christianus de Eyse conversus in Porcheto de

quo habuit conventus 600 m. et pro pitanciis conventus 70 m.
item 13 modios annuatim pactialis grani et 22 m. 5 s. census
de quibus bonis da. abbatissa iussit dari conventui in anniver-
sario suo 2 m. omnibus annis in perpetuum. — (. Hildegundis
da. de Bilich don. eius 32 s. et 6 s. annuatim. — O. Jutta de
Brenzdail monialis 3 m., 1 saeristie, 1 sacerdotibus, 1 ad sanctam
Trinitatem in perpetuum. O. Arnoldus et uxor eius Aleidis don.
eorum 2 m. — O. Wilhelmus de Tribus Fontibus.